44/2020/10.02.2026 καταλογιστική πράξη της Προϊσταμένης του 3ου Τελωνείου Ε.Φ.Κ. 
Θεσσαλονίκης επιβλήθηκε σε βάρος του (επ.) BHATTI, (όν.) OSMAN ALI του AREF HOSSEN και της SHABANA 
KOSAR, γεν. 06-09-1999, στο Πακιστάν, 812969/13-12-2019 Δ.Α.Δ.Π. ΑΦΜ (οίκοθεν) 500056362, αγνώστου 
διαμονής, πολλαπλό τέλος ύψους χιλίων πεντακοσίων (1.500) ευρώ, πλέον αναλογικού ψηφιακού τέλους 
συναλλαγής, για την παράνομη κατοχή 40 πακέτων τσιγάρων από διάφορες μάρκες, των 20 τεμαχίων έκαστο 
και μιας συσκευασίας καπνού Golden Virginia των 50 γραμ. πράξη που χαρακτηρίζεται ως τελωνειακή παρά-
βαση-λαθρεμπορία, κατά την έννοια των συνδυασμένων διατάξεων των άρθρων 119Α παρ.

[...]

883/2019/13.02.2026 καταλογιστική πράξη της Προϊσταμένης του 3ου Τελωνείου Ε.Φ.Κ. 
Θεσσαλονίκης επιβλήθηκε σε βάρος του (επ.) ULEWI, (όν.) MUHAMMAD του ABDULHAMID SULEMAN και 
της JAMILA ALDAIFULLAH, γεν. 01-01-2002 στη Συρία, αγνώστου διαμονής, πολλαπλό τέλος ύψους χιλίων 
πεντακοσίων (1.500) ευρώ, πλέον αναλογικού ψηφιακού τέλους συναλλαγής, για την παράνομη κατοχή 19 
πακέτων τσιγάρων Marlboro, των είκοσι (20) τμχ. έκαστο, πράξη που χαρακτηρίζεται ως τελωνειακή παρά-
βαση-λαθρεμπορία, κατά την έννοια των συνδυασμένων διατάξεων των άρθρων 119Α παρ.